
III-1 Celkový počet studentů podle skupin kmenových oborů

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 983 15 0 0 1 648 7 1 342 997 6 992
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 441 0 0 0 5 0 41 45 532
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 124 649 10 530 0 430 247 601 1 049 14 630
UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 5 357 1 085 52 3 3 044 818 902 786 12 047
UK Ekonomie 62, 65 379 0 0 0 238 0 156 56 829
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 601 0 0 0 63 471 4 135
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 3 404 1 402 453 241 1 317 811 151 177 7 956
UK Obory z oblasti psychologie 77 339 0 7 1 236 9 99 97 788
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 375 0 0 0 155 0 79 105 714
UK Celkem 11 až 82 14 402 3 151 14 643 245 7 073 1 892 3 434 3 783 48 623

Z toho celkem žen 11 až 82 9 020 2 189 8 908 221 4 634 1 324 1 894 1 792 29 982
Z toho celkem cizinců 11 až 82 1 700 116 4 152 4 1 206 67 816 597 8 658

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 69 163 50 0 40 108 31 11 472
KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 96 0 0 0 61 0 16 21 194
KTF Celkem 11 až 82 165 163 50 0 101 108 47 32 666

Z toho celkem žen 11 až 82 130 49 9 0 78 50 31 19 366
Z toho celkem cizinců 11 až 82 29 6 4 0 5 1 2 5 52

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 56 41 2 3 32 67 18 32 251
ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 123 202 0 0 0 0 0 0 325
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 179 243 2 3 32 67 18 32 576

Z toho celkem žen 11 až 82 121 184 2 2 20 52 7 8 396
Z toho celkem cizinců 11 až 82 18 9 0 1 3 1 9 7 48

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 111 42 0 0 50 20 27 24 274
HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�82



HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 376 0 0 0 131 0 0 0 507
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 487 42 0 0 181 20 27 24 781

Z toho celkem žen 11 až 82 394 25 0 0 137 8 17 11 592
Z toho celkem cizinců 11 až 82 25 1 0 0 7 1 1 6 41

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 601 0 0 0 63 471 4 135
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 3 601 0 0 0 63 471 4 135

Z toho celkem žen 11 až 82 0 0 1 734 0 0 0 21 207 1 962
Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 0 158 0 0 0 4 52 214

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 113 112 225
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 352 241 3 144 0 123 247 220 385 4 712
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 50 55 105
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 352 241 3 144 0 123 247 383 552 5 042

Z toho celkem žen 11 až 82 330 210 2 081 0 115 220 259 264 3 479
Z toho celkem cizinců 11 až 82 33 16 1 347 0 1 9 65 92 1 563

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 42 54 96
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 94 72 1 251 0 64 0 106 141 1 728
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 94 72 1 251 0 64 0 148 195 1 824

Z toho celkem žen 11 až 82 74 67 703 0 55 0 94 100 1 093
Z toho celkem cizinců 11 až 82 3 6 498 0 1 0 31 27 566

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 14 20 34
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�83



3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 311 184 1 451 0 0 0 95 181 2 222
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 311 184 1 451 0 0 0 109 201 2 256

Z toho celkem žen 11 až 82 278 162 849 0 0 0 67 100 1 456
Z toho celkem cizinců 11 až 82 37 16 598 0 0 0 24 32 707

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 2 4 6
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 1 878 0 0 0 67 118 2 063
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 1 878 0 0 0 69 122 2 069

Z toho celkem žen 11 až 82 0 0 1 147 0 0 0 43 43 1 233
Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 0 605 0 0 0 10 8 623

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 61 10 1 494 0 0 0 49 183 1 797
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 61 10 1 494 0 0 0 49 183 1 797

Z toho celkem žen 11 až 82 58 10 879 0 0 0 29 69 1 045
Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 1 505 0 0 0 9 34 549

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 13 17 30
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 124 75 1 312 0 85 0 64 41 1 701
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 124 75 1 312 0 85 0 77 58 1 731

Z toho celkem žen 11 až 82 111 67 1 061 0 72 0 48 33 1 392
Z toho celkem cizinců 11 až 82 8 4 432 0 6 0 23 12 485

�84



Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 2 426 149 0 0 1 180 46 445 457 4 703
FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 127 68 0 0 186 37 9 12 439
FF Obory z oblasti psychologie 77 210 0 7 1 162 0 32 33 445
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 279 0 0 0 94 0 63 84 520
FF Celkem 11 až 82 3 042 217 7 1 1 622 83 549 586 6 107

Z toho celkem žen 11 až 82 2 077 160 5 0 1 173 70 339 322 4 146
Z toho celkem cizinců 11 až 82 324 3 2 0 207 2 113 78 729

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 759 0 0 0 1 092 0 826 524 4 201
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 441 0 0 0 5 0 24 25 495
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 20 0 0 0 20
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 18 12 30
PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 2 200 0 0 0 1 117 0 868 561 4 746

Z toho celkem žen 11 až 82 1 380 0 0 0 746 0 491 304 2 921
Z toho celkem cizinců 11 až 82 300 0 0 0 128 0 239 108 775

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 224 15 0 0 490 7 318 242 2 296
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1 224 15 0 0 490 7 318 242 2 296

Z toho celkem žen 11 až 82 326 6 0 0 123 2 74 46 577
Z toho celkem cizinců 11 až 82 352 0 0 0 144 1 94 55 646

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 35 19 54
PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 1 933 984 453 241 709 535 80 87 5 022

�85



PedF Obory z oblasti psychologie 77 129 0 0 0 74 9 17 9 238
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 2 062 984 453 241 783 544 132 115 5 314

Z toho celkem žen 11 až 82 1 542 749 438 219 612 447 79 76 4 162
Z toho celkem cizinců 11 až 82 118 16 3 3 37 9 8 6 200

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 1 545 366 0 0 1 305 315 183 92 3 806
FSV Ekonomie 62, 65 379 0 0 0 238 0 156 56 829
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 1 924 366 0 0 1 543 315 339 148 4 635

Z toho celkem žen 11 až 82 987 205 0 0 889 200 162 61 2 504
Z toho celkem cizinců 11 až 82 223 8 0 0 509 11 136 38 925

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 17 20 37
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 182 67 0 0 138 0 0 0 387
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 845 148 0 0 291 239 62 78 1 663
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 1 027 215 0 0 429 239 79 98 2 087

Z toho celkem žen 11 až 82 398 80 0 0 235 71 40 39 863
Z toho celkem cizinců 11 až 82 83 9 0 0 56 7 9 12 176

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 66 0 14 24 104
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 1 150 324 0 0 437 262 145 139 2 457
FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Celkem 11 až 82 1 150 324 0 0 503 262 159 163 2 561
Z toho celkem žen 11 až 82 814 215 0 0 379 204 93 90 1 795
Z toho celkem cizinců 11 až 82 147 21 0 0 102 25 39 25 359

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 11. 2017 (údaje platné k 31. 10. 2017).
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 10. 2017 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).

�86


